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gültig ab 15.12.2024

B839 ➜ Krälingen / Gelsdorf - Ringen - Ahrweiler - Bad Neuenahr V
DB Regio Bus Rhein-Mosel GmbH

Tel. 0261 29 63 58 69

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S

Krälingen Kapelle
- Mitte
- Grundschule
Häselingen Abzw.
- Vellen
- Abzw. Lanzerath
Freisheim Kirche
Berg (b Altenahr) Friedhof
- Zum Vischeltal
Hilberath Hilberath
Kalenborn (b Altenahr) Brunnenstraße
- Spielplatz
- Kalenborner Höhe
Esch Haus Schönberg
- Erleheckstraße
- Am Nonnenbach
- Alte Schule
Holzweiler Kleiststraße
Gelsdorf Gewerbegebiet
- Dürener Straße
- Kirche
- Dreieck
Eckendorf Graf-Otto-Straße
Vettelhoven Mittelstraße
- Ahrweiler Straße
Bölingen Rheinbacher Straße
Ringen Kreuzerfeld A
Ahrweiler Bahnhof A
- Ahrtor A
Bachem Schulzentrum A
- Schulzentrum C
Bad Neuenahr Peter-Joerres-Gymnasium B
- Bahnhof D
- BBS/Stadion

6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.47
6.48
6.51
6.57
7.01
7.03
7.04

7.25Y

7.30Y

7.35Y

7.38Y

7.43Y

7.48

6.51
6.53
6.54
6.56
7.00

7.04
7.06
7.09
7.12
7.25Y

7.30Y

7.35Y

7.38Y

7.43Y

7.48

6.53
6.56
6.57
6.58
7.02

7.06
7.09
7.12
7.25Y

7.30Y

7.35Y

7.38Y

7.43Y

7.48

S = an Schultagen Y = Halt nur zum Aussteigen

B839

➜

Bad Neuenahr - Ahrweiler - Ringen - Gelsdorf / Krälingen V
DB Regio Bus Rhein-Mosel GmbH

Tel. 0261 29 63 58 69

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S S y-vS y-vS

Bad Neuenahr BBS/Stadion
- Are-Gymnasium/Schwimmbad
- Peter-Joerres-Gymnasium A
Bachem Schulzentrum A
- Schulzentrum C
Ahrweiler Stadion/Schwimmbad
- Ahrtor B
- Bahnhof B
Ringen Kreuzerfeld A
Bölingen Rheinbacher Straße
Vettelhoven Ahrweiler Straße
- Mittelstraße
Eckendorf Graf-Otto-Straße
Gelsdorf Dreieck
- Kirche
- Dürener Straße
- Gewerbegebiet
Holzweiler Kleiststraße
Esch Alte Schule
- Am Nonnenbach
- Erleheckstraße
- Haus Schönberg
Kalenborn (b Altenahr) Kalenborner Höhe
- Spielplatz
- Brunnenstraße
Hilberath Hilberath
Berg (b Altenahr) Zum Vischeltal
- Friedhof
Freisheim Kirche
Häselingen Abzw. Lanzerath
- Vellen
- Abzw.
Krälingen Grundschule
- Mitte
- Kapelle

12.24

1235X

1238X

1242X

1243X

1246X

12.57

13.08

1319X

1323X

1327X

1329X

1332X

1355Y

1357Y

1358Y

1402Y

1407Y

1410Y

1412Y

1413Y

1414Y

1415Y

1416Y

1417Y

14.18

13.09

1320X

1324X

1328X

1330X

1333X

1345Y

1348Y

1351Y

1352Y

1355Y

1358Y

1359Y

1400Y

14.02

13.10

1321X

1325X

1329X

1331X

1334X

1346Y

1349Y

1352Y

1356Y

1400Y

1401Y

1402Y

14.06

16.15
1619X

1623X

1625X

1628X

1640Y

1643Y

1646Y

1650Y

1654Y

1655Y

1656Y

17.00

16.08

1615X

1619X

1623X

1625X

1628X

1639Y

1642Y

1645Y

1646Y

1647Y

1649Y

1652Y

1654Y

1655Y

1659Y

1704Y

1707Y

1709Y

1710Y

1711Y

1712Y

1713Y

1714Y

17.15

S = an Schultagen

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

X = Halt nur zum Einsteigen

Y = Halt nur zum Aussteigen


